ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659081, Алтайский край, Топчихинский район, с. Красноярка, ул. Центральная,49,2-51-72
14 августа 2017 года

РЕШЕНИЕ № 6/25
	Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Красноярского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии с подпунктом 12 пункта 1 статьи 24, пунктом 4 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по семимандатному избирательному округу на выборах депутатов  Красноярского сельского  Совета депутатов  Топчихинского района Алтайского края шестого созыва 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике Избирательная комиссия.
	Председатель комиссии

	М.В. Дульцева

	Секретарь комиссии

	Н.Н. Мирошникова

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов Красноярского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
10 сентября 2017 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Семимандатный избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем семи зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается .

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 БЕЛКИН
 Александр Андреевич
	1961 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка; неработающий; депутат Красноярского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КЕЛИНА
 Галина Александровна
	1982 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка;  УФПС Алтайского края -филиал ФГУП «Почта России» ОСП  Барнаульский почтамт ОПС с. Красноярка, почтальон; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КУЛИЧЕВСКИЙ
 Валерий Васильевич
	1955 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка; неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 РАХМАНОВА
 Татьяна Анатольевна
	1972 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка;  УФПС Алтайского края – филиал ФГУП «Почта России» ОСП Барнаульский почтамт ОПС с. Красноярка, начальник; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 СИДЬКО
 Марина Александровна
	1978 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка; Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя общеобразовательная школа, учитель; депутат Красноярского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ТАШКИНА
 Наталья Прокопьевна
	1960 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка; пенсионер; самовыдвижение

	 ТИШКИН
 Александр Владимирович
	1973 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка; ИП крестьянское фермерское хозяйство Эндерс Д.Д., механизатор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ШНАЙДЕР
 Александр Николаевич
	1955 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Красноярка; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»